

AFFIDAMENTO DEFINITIVO ESECUTIVO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ASCENSORI E MONTACARICHI

(durata BIENNALE)

Determina n. 58 del 21/03/2022

C.I.G. ZAF35AD46B

Il giorno 15/04/2022 presso la Mercafir SCpA il Responsabile Unico del Procedimento, Pierpaolo De Paoli, procede alla disamina della documentazione fornita dagli offerenti a seguito della richiesta di preventivi per il servizio di MANUTENZIONE ASCENSORI E MONTACARICHI.

Premesso che:

- in data 31/03/2022 sono stati invitati a presentare offerta tramite la piattaforma DigitalPA gli operatori economici di seguito elencati:
 - SE.M.A. & NOVASCENSORI SERVIZI SRL, P.IVA 07076210488
 - NOVA E SEMA ASCENSORI BATISTI SRL P.IVA 01532810528
- Il termine di scadenza per la presentazione delle offerte era previsto alle ore 12,00 del giorno 15/04/2022

Ciò premesso

Il RUP procede allo sblocco telematico delle offerte pervenute e alla visualizzazione dei relativi preventivi sulla piattaforma web mercafir.albofornitori.net.

Prosegue quindi dando lettura dei ribassi offerti da ciascun operatore economico:

- 1) Offerta economica della ditta SE.M.A. & NOVASCENSORI SERVIZI SRL ribasso percentuale offerto: 18,00%
- 2) Offerta economica della ditta NOVA E SEMA ASCENSORI BATISTI SRL ribasso percentuale offerto: 11,00%

Il Responsabile Unico del Procedimento, Pierpaolo De Paoli, valutate le offerte pervenute e ritenuta congrua l'offerta economica presentata dalla Ditta SE.M.A. & NOVASCENSORI SERVIZI SRL che ha offerto il maggior ribasso percentuale, propone di affidare a quest'ultima il servizio di che trattasi.

Preso atto della proposta di aggiudicazione il Presidente, Giacomo Lucibello,

DETERMINA

di affidare in via definitiva alla Ditta SE.M.A. & NOVASCENSORI SERVIZI SRL, con sede in Via Vincenzo Monti 51/53 (Sesto Fiorentino) FIRENZE, C.F./P.IVA 07076210488, il servizio in oggetto per un importo complessivo di euro 6.133,60 oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a euro 200,00 e di procedere alle verifiche sul possesso dei requisiti richiesti nella lettera di invito e nel Capitolato Speciale ai fini dell'efficacia della stessa aggiudicazione.

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento Pierpaolo De Paoli Visto, si autorizza F.to Il Presidente Giacomo Lucibello